No Identificación: 8436014243911 
SKU:  VSIXXXXVIN001140750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $159,122.20, Tasa: 0.160000, Importe: $25,459.55 
IEPS: 003, Base: $125,788.30, Tasa: 0.265000, Importe: $33,333.90 

$7,399.31 $125,788.30

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS
75/100 MXN

Total: $184,581.75

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1